
Föräldramöte – Sammanfattning och information 

Ekonomi och försäljning 
Vi började mötet med att presentera lagets tränare och andra roller. Vi gick sedan 
igenom lagets ekonomirapport. Alexander berättade om tanken att genomföra fyra 
aktiviteter per år kopplade till försäljning. Målet är att hitta något som fungerar för alla – 
tidigare har till exempel kakor och Bingolotter varit populärt och fungerat bra. 

Vi diskuterade även möjligheten att hitta något med abonnemang så att intäkterna rullar 
in löpande. Ett exempel från ett annat lag var att sälja toalettpapper – det visade sig dock 
vara svårt att sälja. Vi tittar också på alternativ som "Vardagshjälpen" och Alexander 
kommer att undersöka det vidare. 

Vi har idag inga säljkrav – ännu – men det är viktigt att alla försöker bidra. Alla kan inte 
sälja lika mycket, men vi vill att alla försöker utifrån sina förutsättningar. På sikt vill vi 
hitta försäljningsformer som barnen själva kan ta ansvar för. Ett förslag var att stå 
tillsammans med barnen på loppisar och sälja fika eller gamla fotbollskläder, eller 
kanske stå på Stortorget och sälja fika – där behöver vi dock undersöka om det krävs 
tillstånd. Emelie har kontakt med City Örebro och kommer att kolla upp det. 

Ett annat förslag var att låta barnen springa ett sponsrat lopp där barnens anhöriga 
sponsrar per varv. Gunlög kommer att skriva ner mer information om detta. Vi nämnde 
också pantinsamling och kioskförsäljning som möjliga sätt att bidra. 

Matcher och nivåindelning 
Två lag är anmälda till seriespel, på två olika nivåer: 

• Nivå 1 – mer utmanande nivå 

• Nivå 2 – medelnivå 

Varje lag spelar totalt sex matcher – tre hemma och tre borta. 
Vi deltar även i Lilla Lithellscupen den 1 juni. 

Vår vision: 25-50-25 
Det betyder att vi vill ha en balans mellan olika ambitionsnivåer och att barnen får 
utmaning i vissa matcher men även vara lite mer i framkant i vissa matcher.  

Vi tror på att både nivåanpassa och blanda grupperna. Alla barn har olika ambitioner – 
vissa lever för fotbollen, medan andra spelar för att det är kul. Det viktigaste är att alla 
får vara med och utvecklas utifrån sina förutsättningar. 

 

 

 



Lagkänsla och attityd 
Lagbyggaransvarig är Emelie och ska under året jobba med aktiviteter som ÖSK tagit 
fram åt oss, där mycket fokus kommer ligga på hur vi behandlar varandra på och utanför 
plan samt hur vi främjar lagandan, samt hur varje spelares beteende påverkar hela 
gruppen i helhet. Barnen vet vad som är rätt – men det är inte alltid det som sker i 
praktiken. För att arbeta med detta delar vi ibland ut gula och röda kort även på 
träningar, som ett pedagogiskt verktyg, vid ett osportsligt beteende gentemot sina 
kamrater och tränare.  

Vi uppmuntrar också det positiva beteendet – beröm föder mer gott beteende. 
Vi vill gärna ha er föräldrars hjälp med att stärka attityden och fokuset, att ni pratar med 
barnen hemma om hur man beter sig.  

Träningstider 
Från och med nästa vecka kommer alla tre träningstillfällen att hållas utomhus. 
Observera att vi då har nya tider – mer information kommer inom kort. 

 


